[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022000925
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação referente à licitação, referente ao Pregão Presencial nº 058/22, cujo objeto e a contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de telefonia fixa e móvel, com comodato de aparelhos, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: CLARO S.A – CNPJ: 40.432.544/0001-47, vencedora do certame com menor preço por lote, vencedora dos lotes:1, 2, perfazendo o valor de R$ 589.200,00 (quinhentos e oitenta e nove mil e duzentos reais),  para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.
Luziânia, 11 de novembro de 2022.

Publique-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR

Secretário Municipal de Administração
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09